MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

Esordienti Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:35:03

Castel di Sasso 1,300 Km.
02/05/2010 16:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:36:51.900
(741) COTICELLI MARCELLO (4) CASTORO NICOLA 2 1:46.175 +1.066 16:38:38.076
1 16:36:34.836 1 16:36:54.687 3 1:45.109 16:40:23.185
2 1:31.653 +1.738 16:38:06.490 2 1:43.835 +5.521 16:38:38.523 4 1:45.594 +0.485 16:42:08.779
3 1:31.225 +1.310 16:39:37.715 3 1:39.466 +1.152 16:40:17.989 5 1:45.491 +0.382 16:43:54.270
4 1:29.915 16:41:07.630 4 1:40.213 +1.899 16:41:58.202 6 1:46.652 +1.543 16:45:40.922
5 1:30.586 +0.671 16:42:38.216 5 1:39.447 +1.133 16:43:37.649 7 1:47.462 +2.353 16:47:28.384
6 1:31.706 +1.791 16:44:09.922 6 1:40.493 +2.179 16:45:18.142 8 1:46.194 +1.085 16:49:14.578
7 1:32.121 +2.206 16:45:42.043 7 1:38.314 16:46:56.456
8 1:33.699 +3.784 16:47:15.742 8 1:38.906 +0.592 16:48:35.362 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
9 1:33.653 +3.738 16:48:49.395 9 1:38.675 +0.361 16:50:14.037 1 16:37:02.044
2 1:46.948 +4.195 16:38:48.993
(31) FRANZESE GIUSEPPE (56) SADEK KARIM 3 1:44.908 +2.155 16:40:33.901
1 16:36:37.861 1 16:36:52.514 4 1:43.304 +0.551 16:42:17.205
2 1:32.643 16:38:10.505 2 1:39.500 +3.343 16:38:32.015 5 1:46.205 +3.452 16:44:03.410
3 1:33.760 +1.116 16:39:44.265 3 1:36.157 16:40:08.172 6 1:47.194 +4.441 16:45:50.604
4 1:34.406 +1.762 16:41:18.671 4 1:37.966 +1.809 16:41:46.138 7 1:43.309 +0.556 16:47:33.913
5 1:33.779 +1.135 16:42:52.450 5 1:40.213 +4.056 16:43:26.351 8 1:42.753 16:49:16.666
6 1:34.938 +2.294 16:44:27.388 6 1:40.659 +4.502 16:45:07.010
7 1:35.862 +3.218 16:46:03.250 7 1:41.249 +5.092 16:46:48.259 (26) Lettieri Domenico
8 1:38.212 +5.568 16:47:41.462 8 1:43.706 +7.549 16:48:31.965 1 16:37:17.334
9 1:38.488 +5.844 16:49:19.950 9 1:43.308 +7.151 16:50:15.273 2 1:44.477 +4.619 16:39:01.812
3 1:45.087 +5.229 16:40:46.899
(127) MAZZELLA ANTONIO (76) CORRADO ANTONIO 4 1:42.706 +2.848 16:42:29.605
1 16:36:41.594 1 16:36:50.605 5 1:39.858 16:44:09.463
2 1:35.021 16:38:16.616 2 1:43.168 +3.521 16:38:33.774 6 1:42.368 +2.510 16:45:51.831
3 1:36.153 +1.131 16:39:52.769 3 1:43.070 +3.423 16:40:16.844 7 1:42.893 +3.035 16:47:34.724
4 1:35.960 +0.938 16:41:28.729 4 1:39.647 16:41:56.491 8 1:42.987 +3.129 16:49:17.711
5 1:37.269 +2.247 16:43:05.998 5 1:40.598 +0.951 16:43:37.089
6 1:38.700 +3.678 16:44:44.698 6 1:43.543 +3.896 16:45:20.632 (506) MASSA ANTONIO
7 1:38.073 +3.051 16:46:22.771 7 1:40.401 +0.754 16:47:01.033 1 16:36:53.841
8 1:39.254 +4.232 16:48:02.025 8 1:42.977 +3.330 16:48:44.010 2 1:59.034 +15.616 16:38:52.876
9 1:37.861 +2.839 16:49:39.886 9 1:41.763 +2.116 16:50:25.773 3 1:44.781 +1.363 16:40:37.657
4 1:43.418 16:42:21.075
(8) CONCILIO ALESSANDRO (66) TOMMASO MARCO 5 1:46.087 +2.669 16:44:07.162
1 16:36:43.246 1 16:36:52.274 6 1:44.203 +0.785 16:45:51.365
2 1:38.499 +3.009 16:38:21.746 2 1:40.663 +0.434 16:38:32.938 7 1:44.725 +1.307 16:47:36.090
3 1:37.233 +1.743 16:39:58.979 3 1:40.572 +0.343 16:40:13.510 8 1:43.675 +0.257 16:49:19.765
4 1:35.490 16:41:34.469 4 1:40.229 16:41:53.739
5 1:37.313 +1.823 16:43:11.782 5 1:42.477 +2.248 16:43:36.216 (10) IOFFREDO SAVERIO FABIO
6 1:36.367 +0.877 16:44:48.149 6 1:43.639 +3.410 16:45:19.855 1 16:36:59.328
7 1:36.933 +1.443 16:46:25.082 7 1:43.634 +3.405 16:47:03.489 2 1:46.832 +2.183 16:38:46.161
8 1:38.423 +2.933 16:48:03.505 8 1:44.550 +4.321 16:48:48.039 3 1:45.539 +0.890 16:40:31.700
9 1:36.882 +1.392 16:49:40.387 9 1:47.061 +6.832 16:50:35.100 4 1:46.242 +1.593 16:42:17.942
5 1:47.539 +2.890 16:44:05.481
(318) TARANTINO GIUSEPPE (3) BALSAMO VINCENZO 6 1:49.109 +4.460 16:45:54.590
1 16:36:44.428 1 16:36:49.773 7 1:45.839 +1.190 16:47:40.429
2 1:35.660 16:38:20.089 2 1:41.946 16:38:31.720 8 1:44.649 16:49:25.078
3 1:37.037 +1.376 16:39:57.126 3 1:44.474 +2.527 16:40:16.194
4 1:36.351 +0.690 16:41:33.477 4 1:46.003 +4.056 16:42:02.197 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:37.828 +2.167 16:43:11.305 5 1:43.941 +1.994 16:43:46.138 1 16:36:58.375
6 1:39.031 +3.370 16:44:50.336 6 1:43.553 +1.606 16:45:29.691 2 1:50.003 +6.724 16:38:48.379
7 1:37.308 +1.647 16:46:27.644 7 1:43.955 +2.008 16:47:13.646 3 1:47.583 +4.304 16:40:35.962
8 1:38.279 +2.618 16:48:05.923 8 1:42.829 +0.882 16:48:56.475 4 1:47.647 +4.368 16:42:23.609
9 1:38.717 +3.056 16:49:44.640 5 1:48.232 +4.953 16:44:11.841
(7) COCCORULLO VINCENZO 6 1:47.427 +4.148 16:45:59.268
(1) ESPOSITO MARIO LUIGI 1 16:37:00.452 7 1:44.917 +1.638 16:47:44.185
1 16:37:01.571 2 1:46.959 +7.166 16:38:47.412 8 1:43.279 16:49:27.464
2 1:38.296 +3.169 16:38:39.868 3 1:39.793 16:40:27.205
3 1:39.517 +4.390 16:40:19.385 4 1:41.748 +1.955 16:42:08.953 (64) VOTO ALFONSO
4 1:37.375 +2.248 16:41:56.760 5 1:45.439 +5.646 16:43:54.392 1 16:36:56.233
5 1:35.127 16:43:31.887 6 1:39.960 +0.167 16:45:34.352 2 1:50.969 +4.997 16:38:47.203
6 1:35.716 +0.589 16:45:07.603 7 1:40.834 +1.041 16:47:15.186 3 1:45.972 16:40:33.175
7 1:35.778 +0.651 16:46:43.381 8 1:43.320 +3.527 16:48:58.506 4 1:47.138 +1.166 16:42:20.313
8 1:36.923 +1.796 16:48:20.304 5 1:46.368 +0.396 16:44:06.681
9 1:38.638 +3.511 16:49:58.942 (155) lannarone Massimo 6 1:53.120 +7.148 16:45:59.801
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits

Direttore di gara : Enzo Frezza

Stampato: 14/05/2010 14.00.08
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MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

Esordienti Sport
Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:35:03

Castel di Sasso 1,300 Km.
02/05/2010 16:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 1:52.000 +6.028 16:47:51.801
8 1:52.690 +6.718 16:49:44.491

(73) DI MARO CIRO

1 16:37:00.342
2 1:49.730 +0.299 16:38:50.073
3 1:49.431 16:40:39.504
4 1:51.551 +2.120 16:42:31.055
5 1:52.386 +2.955 16:44:23.441
6 1:59.732 +10.301 16:46:23.173
7 2:13.280 +23.849 16:48:36.453
8 2:10.647 +21.216 16:50:47.100

(6) COLUCCI MICHELE
1 16:37:11.838

(25) DE VITA GENNARO
1 16:41:32.653

Diff Ora Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino
Direttore di gara : Enzo Frezza
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